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Realizacja celów statutowych w roku 2012

          W 2012 roku , w ramach realizacji celu dotyczącego organizowania podopiecznym i osobom w 
podeszłym wieku czasu wolnego i rekreacji,  Stowarzyszenie było głównym organizatorem V Wojewódzkiego 
Przeglądu Piosenki Żeglarskiej Domów Pomocy Społecznej. Impreza odbyła się w dniu 25.05.2012r. na terenie 
Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej przy ul. Romera 21/29 w 
Szczecinie. Organizatorem imprezy było Szczecińskie Stowarzyszenie ,,Złoty Wiek” wraz z Domem 
Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej. Była to impreza całodniowa, w której wzięło udział 350 osób - bez 
różnicowania na wiek i rodzaj niepełnosprawności. Przy sprzyjającej pogodzie na scenie zaprezentowały się 23
 zespoły z terenu całego województwa. Podopieczni domów pomocy społecznej mieli okazję pokazać swoje 
umiejętności nie tylko w zakresie wokalno -instrumentalnym, ale także w zakresie choreografii, scenografii i 
strojów. Jednocześnie na terenie Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej 
miała miejsce ekspozycja prac plastycznych o tematyce marynistycznej oraz wystawa rękodzieła artystycznego 
wykonanego przez seniorów.. Podziwiać można było malarstwo, haft, prace przestrzenne i inne wykonane 
różnymi technikami. Wystawa wzbudzała ogromne zainteresowanie. Jednocześnie goście mieli okazję obejrzeć 
pokaz zdjęć – diaporamę – dokumentujących poprzednie edycje przeglądów piosenki żeglarskiej.
V Przegląd Piosenki Żeglarskiej to impreza umożliwiająca nie tylko zaprezentowanie twórczości osób 
niepełnosprawnych i starszych, ale też miejsce integracji podopiecznych wszystkich placówek pomocy 
społecznej. Wydarzenie takie jest okazją do ukazania możliwości osób starszych ich kreatywności i potencjału 
możliwości. Pokazanie dorobku  artystycznego seniorów sprzyja przełamaniu negatywnego stereotypu starości. 
Stowarzyszenie na realizację tego zadania otrzymało kwotę 9955,00 zł Od Prezydenta Miasta Szczecin oraz 
9980,00 zł  z Urzędu Marszałkowskiego Województwa Zachodniopomorskiego. Program ten obejmował 
również zaprojektowanie i założenie strony internetowej:    www.zachodniopomorskie.godnastarosc.com.pl.
Strona internetowa pełni funkcję informacyjną dla seniorów z całego regionu województwa 
zachodniopomorskiego.
Zgodnie z realizacją celów statutowych Stowarzyszenie było organizatorem jednodniowej wycieczki nad morze 
do Pustkowa w sierpniu 2012 roku. W wycieczce wzięło udział 90 osób tj: 78 osób niepełnosprawnych wraz z 
12 opiekunami. Stowarzyszenie otrzymało dofinansowanie na zorganizowanie wycieczki z MOPR w kwocie 
3000,00 zł.
    Rok 2012 był rokiem aktywności osób starszych, w związku z obchodami dni aktywnego seniora 
stowarzyszenie zorganizowało międzypokoleniowy pokaz mody -,,Moda   łączy pokolenia ‘’. W pokazie wzięli  
udział podopieczni  Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i Pioniera Ziemi Szczecińskiej oraz młodzież 
z Ośrodka Wychowawczego w Szczecinie. Na realizację tego zadania stowarzyszenie otrzymało 
dofinansowanie w kwocie 10.000,00 zł  od Prezydenta Miasta Szczecin.   
          W 2012 roku szczecińskie Stowarzyszenie ,,Złoty Wiek” było koordynatorem organizowanego wyjazdu 
na turnus rehabilitacyjny grupy 45 osób, podopiecznych Domu Pomocy Społecznej Domu Kombatanta i 
Pioniera ziemi Szczecińskiej.
   W ramach wszechstronnej pomocy osobom i rodzinom, w szczególności z powodu ubóstwa i bezrobocia, 
członkowie Stowarzyszenia pozyskali sponsorów i  zorganizowali paczki świąteczne dla dzieci rodzin 
zagrożonych wykluczeniem społecznym. Pomoc rzeczową w postaci paczek otrzymało 20 dzieci.
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